Utrorumq; saluta
res y oportune tū
diones eodem celebra
ntur officio. quo comoneim
p euglicā similitudinē ple
uerare pulsantes ad hostiū
amici. scil' dñi nrī ihū xpi.
cui hostiū iam clausū est et
pueri eius cum ipso sunt in
cubili. quia uidet ex quo as
cendens in altum captiua

duxit captiuitate[m] in t[er]ra
 sua tanqua[m] incubile recepit
 illic post labore[m] passionis in
 lectulo co[n]sumat[ur] gl[ori]e requi-
 escit & cu[m] eo pueri eius. id e[st]
 sci qui de mundi hui[us] labori-
 bus exier[un]t. atq[ue] inde sicut
 inuitu cantant[ur] exaudit uo-
 ce[m] ura[m]. si que[m] admodu[m] in
 offerenda dicim[us]. co[n]fitem[ur] d[omi]no
 in uis uisore n[ost]ro. n[on] in qua
 id e[st] usq[ue] ad imp[er]bitate[m]. pp[ro]p[ter]
 qua[m] surgat amicus ille eugli-
 cus. & det amico suo panes q[ui]
 q[ui] habet necessarios; f[er]p[er]ta pu-
 llante[m] ad amici ianuam co[m]pe-
 tent[ur] animat ad p[er]seuerantia[m].
 de helia p[er]ferens exemplum.
 ut argum[en]tem[ur] a simili posse
 amicu[m] uinei imp[er]bitate pul-
 sancti; Hec despet qui pulsat
 eo quod sit peccator. & exem-
 plu[m] p[ro]positu[m] est de iusto; Pec-
 catorib[us] eni[m] p[ro]positu[m] est; Siqui-
 dem peccatorib[us]; loq[ui] se indicat
 idem ap[osto]l[us] sic incipiens; Confi-
 temini alterutr[um] peccat[ur]a;
 Sed hoc est iusticie p[ri]ncipium;
 Iustus eni[m] in p[ri]ncipio acusator
 est sui. id e[st] ab acusatione sua
 incipit iustificari; Peccato-
 re[m] g[er]m[in]i; acusatione sua iusti-
 ficatu[m]. illa concludit uniu[er]sa
 his sententia; Multu[m] eni[m] ua-
 let de p[er]catio iusti assidua.

in id[em]co illi exemplo quoq[ue] licet
 uti quod p[ro]positu[m] est de iusto
 helia. ut pulsans su[os] amici-
 tie causa sicut in euglio dictu[m]
 est salte[m] imp[er]bitate p[er]seuera-
 ntie uiueat;

I De missa i[n] iuglia ascensionis

In iuglia ascensionis d[omi]ni
 illa ponit[ur] eugliu[m] lectio.
 qua d[omi]n[us] ih[esu]s mox t[er]m[in]andus sub
 leuatis oculis in celu[m] dixit;
 Pat[er] uenit hora. clarifica fili-
 um tuu[m] ut filius tuus carifi-
 cet te; Causa aut[em] cur in hui[us]
 sollempnitatis p[re]uentione
 legat[ur] hec est. quia quod t[er]m[in]e
 orauit passurus. quando as-
 cendit. co[m]pletu[m] e[st] innotuit
 hominib[us]; uid[et]ur quia moriens
 sicut dicit in canticis ascen-
 dit in palma[m] & resurgens ap-
 prehendit fructus eius; Quod
 quia p[er] ascensionem ut dictu[m] est
 innotuit ho[m]inib[us] ad ip[s]orum
 salute[m]. homines quippe sine
 noticia ut fide eius n[on] saluarent[ur].
 recte hec ut dictum est or[ati]o
 legitur qua hoc ip[s]u[m] orauit.
 ia[m] ia[m] p[ro] passionis uia[m] p[ro] mortife-
 ri torrentis potu[m]. ad illa[m] uir-
 tute[m] gl[ori]am; Notandu[m] aut[em] quod
 cum dixisset clarifica filium
 tuu[m] ut filius tuus clarificet
 te p[er] tuu[m] adu[er]sit; Sicut de di-